Організаційному відділу виконавчого апарату районної ради 
організувати 21 листопада поточного року покладання квітів на площі 
Перемоги та до пам’ятника Т.Г.Шевченку.

2. Начальнику відділу обліку виконавчого апарату районної ради 
(Опря Л.П.) оплатити витрати на придбання двох букетів квітів вартістю
1200,00 (одна тисяча двісті) гривень 00 копійок.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

У К Р А Ї Н А
ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

«  ̂ » грудня 2025 року № ^Z?/2025-P

Про покладання квітів до могил загиблих захисників